PORTARIA N.° 81.2001

“DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA ACOMPANHAR OS
TRABALHOS ADMINISTRATIVOS JUNTO A SECRETÁRIA MUNICI PAL DE
OBRAS E VIAÇÃO.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e na necessidade administrativa DESIGNA, a
servidora Luciana Andréia Montagner Rehfeld, Agente Administrativo, Padrão “3”,
Classe “A”, Encarregada do Setor de Patrimônio e Almoxarifado Lotada na Secretária
de Administração e Planejamento, a desempenhar também, serviços administrativos
junto a Secretária de Obras e Viação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de Outubro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MAGER

Sec. Mun. De Administração e Planejamento